
Helena Sýkorová
Tel.: +420 608 429 014
E-mail: sykorova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 16748
black-reality.cz/reality/59128/

 

Prodej rodinný dům 5+2 se dvorem v Mutěnicích,
RD 5+2 dvůr Mutěnice
Luční, Mutěnice, Hodonín
cena u makléře
Nabízíme k prodeji rodinný dům typu cihlový v klidné lokalitě na adrese Ulice Luční, Část obce Mutěnice, Obec Mutěnice,
okres Hodonín. Tato investiční příležitost nabízí skvělý potenciál a výjimečnou návratnost investice. Dům se nachází v řadové
zástavbě a disponuje 5 a více pokoji na dvou patrech a další dvě patra, kde jsou vybudované další pokoje z půdy, celková
užitná plocha dosahuje 220m². Stav objektu je dobrý a nabízí částečné vybavení. K nemovitosti náleží garáž a dvě parkovací
místa, což je ideální pro potenciální nájemce. Nemovitost je určená pro větší rodinu, nebo ubytovnu, anebo penzion. Dům je
postaven na 240m² velké parcele, což poskytuje dostatek prostoru pro další rozvoj. Odpad je řešen pomocí kanalizace a dům
má přívod vody ze zdroje pro celý objekt. Elektřina je zavedena na 230 V. Vytápění je zajištěno ústředním plynovým topením
a dalšími alternativními zdroji. Okolí je dobře dostupné díky blízkosti silnice a autobusové zastávky. Tato investiční
nemovitost nabízí skvělou příležitost pro pronájem a investici do budoucnosti. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/59128/

